Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Pracoviště: 1201 - KS - I.CHK - ETHICON
Pekařská 664/ 53, 602 00 Brno, Česká republika
Obj.č: DKS3660/25
IČO dodavatele: 41193075
DIČ dodavatele: CZ41193075
Adresa: Johnson  & Johnson s.r.o.
Walterovo náměst í 329/1
15800  Praha
Datum vystavení: 21.11.2025 Vyřizuje:
Datum dodání: 21.11.2025 Kontakt:
Poznámka:spotřeba KS
Objednávané položky:
Ext. kód Položka Katalog.č. Množ. SF Jedn. Cena s
DPH/j.
Celkem s
DPH
 137914
JEHLA VERESOVA ULTRA ENDOPATH 120MM
SN: 523D15
Expirace: 28.02.2030
 UV120  --  1  ks  --  --
 140204
KATR LINEARNI MODRY S NOZEM 75MM VC. ZASOBNIKU
SN: 241D50
Expirace: 31.07.2029
 TLC75  --  1  ks  --  --
 253958
NUZKY HARMONIC LAP 5MM 23CM
SN: A98G1J
Expirace: 30.06.2030
 HAR23  --  1  ks  --  --
 253960
NUZKY HARMONICKE LAP 5MM 36CM
SN: A97L3P
Expirace: 28.02.2030
 HAR36  --  1  ks  --  --
 165730
SACEK PRO EXTRAKCI TKANE
SN: 667D61
Expirace: 30.06.2030
 POUCH  --  1  ks  --  --
 332691
STAPLER PWRD 25MM CURVED CIRC 18CM SHA
SN: A98U8P
Expirace: 31.08.2028
 CDH25P  --  1  ks  --  --
 332692
STAPLER PWRD 29MM CURVED CIRC 18CM SHA
SN: A98M0W
Expirace: 31.07.2028
 CDH29P  --  1  ks  --  --
 171799
TROKAR OPTICKY XCEL STABILITY SLEEVE 12MM, CB12LT
SN: 606D70
Expirace: 31.05.2030
 CB12LT  --  1  ks  --  --
 169665
TROKAR XCEL S OSTRIM PRUM.12MM DELKA 100MM, KS/ BAL
A 6KS
SN: 608D83
Expirace: 31.05.2030
 D12LT  --  1  ks  --  --
 135085
ZASOBNIK DO LIN.KATRU MODRY 75MM STANDARDNI TKAN
SN: 948C93
Expirace: 31.03.2029  TCR75  --  1  ks  --  --
Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. :
 135085
ZASOBNIK DO LIN.KATRU MODRY 75MM STANDARDNI TKAN
SN: 948C93
Expirace: 31.03.2029
 TCR75  --  1  ks  --  --
 Celkem:        88 515,67
SF - Spotřebováno fakturujte
Prosíme o doplnění konsignačního skladu a fakturaci spotřebovaného materiálu.
Dodejte:
Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně
I. chirurgická klinika
01214400 - I.CHK-Miniinvazivní chirurgie
Pekařská 664/53
60200 Brno
Fakturu vystavte na adresu:
Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně
Pekařská 664/53
602 00 Brno
Bankovní spojení: Česká národní banka Brno, č.ú.: 71138621/0710, IČ: 00159816, DIČ: CZ00159816
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictv í ČR.
Nemá zákonnou pov innost zápisu do obchodního rejstříku. Je zapsána v živnostenském rejstříku.
Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. :